URZAD MIASTA 1 GMINY W KEPNIE

WYDZIAL. ROZWOJU

WR.271.23.2019/5 Kepno, dnia 30 wrzesnia 2019r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa drogi do ZZO Olszowa etap II”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:
Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjasnienie czy nalezy do wyceny wliczyé wykonanie opornika betonowego 15x30
na lawie z betonu c¢12/15 zgodnie z zawartoscia dokumentacji przetargowej zalgcznik nr 15
dokumentacja cz.2 rysunki nr 20170221-130632"Szczegély konstrukcyjne droga gminna
arkusz 1 i 20170221-125430 ,,Przekroje charakterystyczne™?
Odpowiedz:

Do wyceny nie nalezy wlicza¢ wykonania opornika betonowego 15x30 cm na lawie betonowe;.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy do wyceny wliczyé wykonanie poboczy zgodnie z
zawartoscig dokumentacji przetargowej zalacznik nr 15 dokumentacja cz.2 rysunki nr
20170221-125430 ,,Przekroje charakterystyczne”, ktéry ukazuje wykonanie na calej dugosci
pobocze w dwéch warstwach z kruszywa tamanego o grubosci 15 cm z kruszywa 0/63 i 15 cm
z kruszywa 0/31,5?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy wliczy¢ wykonanie poboczy z kruszywa lamanego o grubosci 15 cm z
kruszywa 0/31,5mm oraz wykonanie zjazdow w dwdch warstwach: dolna o grubosci 15 cm z

kruszywa tamanego 0/63mm i gérna o grubosci 15 cm z kruszywa famanego 0/31,5mm.

Pytanie nr 3:
Prosimy o przekazanie informacji, dla jakiej kategorii ruchu zostata zaprojektowana dro ga?
Odpowiedz:

Droga zostata zaprojekowana na obcigzenie ruchem KR2.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy uwzgledni¢ przy wycenie robét zwiazanych z wykonaniem
rowu wykonanie po dlugosci obustronnie obrzeza betonowego 8x30 na podsypce piaskowej
grubosci 3 cm?

Odpowiedz:

Do wyceny nie nalezy wlicza¢ wykonania obrzeza betonowego 8x30 na podsypce piaskowej

grubosci 3 cm.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udost¢pnienie opracowania ,,opinii geotechnicznej” dla zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje opini¢ geologiczng dla zdania. Zalozenia do projektowania

przyj¢to zgodnie z projektem pierwotnym.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostgpnienie projektu docelowej organizacji ruchu w celu wyliczenia kosztow
wykonania rob6t dla zadania.

Odpowiedz:

Projekt statej organizacji ruchu stanowi zatgcznik do niniejszej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostepnienie pozwolenia od WUOZ w Poznaniu Delegatura w Kaliszu na prace
archeologiczne zgodnie z Postanowieniem nr 1045/2010 Wojewddzkiego Urzedu Ochrony
Zabytkéw w Poznaniu, ktéry jest zalacznikiem do dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do zatrudnienia archeologa, ktéry przeprowadzi archeologiczne
prace dokumentacyjne zabezpieczajace zgodnie z postanowieniem Wojewédzkiego Urzedu
Ochrony Zabytkéw w Poznaniu nr 1045/2010 z dnia 08.10.2010r. Z uwagi na imienny
charakter pozwolenia na prowadzenie badan archeologicznych Zamawiajacy nie wystgpit o
pozwolenie na prace archeologiczne. Wniosek o wydanie pozwolenia na prowadzenie badafi

archeologicznych bedzie sporzadzony dopiero po wyltonieniu wykonawcy zadania.
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Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie czy zaproponowana technologii wykonania stabilizacji na miejscu
poprzez zespot do stabilizacji nie spowoduje uszkodzenie wczesniejszej wykonanej warstwy
odsaczajgcej zawinigte] w materac z geowldkniny, ktdra bezposrednio styka si¢ z warstwa
wzmacniajgcg z gruntu stabilizowanego cementem co podczas mieszania gruntu moze
spowodowac uszkodzenie (poszarpanie) geowlokniny ?

Odpowiedz:

Wykonawca podczas wykonywania stabilizacji gruntem zobowigzany jest dobraé taka

technologie robot, aby nie spowodowata uszkodzenia geowltdkniny.

Pytanie nr 9:

Prosimy o wyjasnienie zasadnosci wykonania rowéw z wypelnieniem kruszywem naturalnym
poprzez wykopanie rowu o wymiarach 50x90 c¢m oblozonej geowtékning i wypelnienie
wykopu kruszywem naturalnym -zwir d>10mm co przy ewentualnych gruntach
przepuszczalnych nie daje technicznego uzasadnienia a podraza znacznie wykonanie rowéw i
wptywa na koszty realizacji budowy. Z drugiej strony, je$li wystepuja grunty nie
przepuszczalne a rowy nie s3 polaczone, czyli sa zamknigtymi wyzej opisane rozwigzanie
wykonania rowéw spowoduje gromadzenie si¢ wody w wykopie o przekroju 50x90 cm
uniemozliwiajgc jej odparowanie i zaleganie wody z rowie.

Odpowiedz:

Rozwigzanie odwodnienia w postaci rowéw wypetnionych kruszywem naturalnym owinietych
geowldkning zostalo zastosowane z uwagi na trudne warunki gruntowe i brak mozliwosci
odprowadzenia wod opadowych poza obrgb pasa drogowego. Rozwigzanie spelnito

oczekiwania w I etapie inwestycji. Zamawiajacy nie przewiduje zmiany sposobu odwodnienia.

Pytanie nr 10:

Prosimy o sprecyzowanie opisu zamoéwienia z uwagi na rozbieznosci wynikajace z opisu
przedmiotu zamoéwienia w SIWZ a zalaczong dokumentacja projektows. Rozbiezno$é dotyczy
wykonania obrzezy betonowych wzdluz projektowanej drogi, wykonania poboczy z dwdch
warstw kruszywa i wykonania obrzezy betonowych obustronnych wzdtuz dna rowu. Sytuacja
ta powoduje, iz nie jest jasne, co nalezy uwzgledni¢ w kosztach wykonania zadania budowy

drogi do ZZO Olszowa.
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Odpowiedz:
W kosztach wykonania zadania nie nalezy uwzglednia¢ wykonania obrzezy betonowych
wzdluz projektowanej drogi, wykonania poboczy z dwdch warstw kruszywa i wykonania

obrzezy betonowych obustronnych wzdhuz dna rowu.

I ZASTEPCA BURMISTRZA
Miastad #migy Kepno
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